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REKABET KURUMU’NUN DİJİTAL PİYASALARA YÖNELİK YENİ 

ÇALIŞMALARI 

Rekabet Kurumu (“Kurum”), son dönemde dijital piyasalara ilişkin iki önemli çalışmayı 

kamuoyuna duyurdu: Yapay zekâ ekosistemine yönelik sektör incelemesi ve “Dijital Çağda 

Rekabet Politikaları” başlıklı çalışma. Bu iki duyuru, Kurum’un dijital piyasalardaki gelişmeleri 

yakından izlediğini ve bu alanda rekabet politikasını ileriye dönük olarak şekillendirmeyi 

hedeflediğini gösteriyor. 

Öncelikle Kurum, üretken yapay zekâyı özellikle vurgulayarak yapay zekâ ekosistemine yönelik 

bir sektör incelemesi başlattığını açıkladı. Kurum, veri erişimi, bilgi işlem kapasitesi ve dijital 

platformlar etrafında şekillenen yapay zekâ değer zincirinin; piyasa yapısı, pazara giriş koşulları 

ve etkin rekabetin korunması bakımından önemli değerlendirmeleri gündeme getirdiğini belirtti. 

Bu kapsamda, sektör incelemesinde değer zincirinin farklı katmanları arasındaki ilişkiler, kritik 

girdilere erişim koşulları, büyük teknoloji şirketleri ile yenilikçi start-up’lar arasındaki 

etkileşimler ile veri ve hesaplama gücünün rekabet üzerindeki etkilerinin inceleneceği ifade 

edildi. Kurum ayrıca, yapay zekânın birleşme ve devralma denetimi bakımından da giderek 

daha kritik bir önem kazandığını vurguladı. Birleşme ve devralma incelemelerinde yapay zekâ 

teknolojisi ilgili pazar olabileceği gibi, veriye dayalı rekabet avantajları, tamamlayıcılık ilişkileri 

ve inovasyon üzerindeki etkilerin de incelenmesi gerekebilir. 

Kurum, ikinci olarak, dijitalleşmenin rekabet hukuku ve politikası üzerindeki etkilerini sistematik 

bir çerçevede ele almak ve bu alandaki birikmiş bilgi ve deneyimi kapsamlı şekilde 

değerlendirmek amacıyla “Dijital Çağda Rekabet Politikaları” başlıklı bir çalışma başlattığını 

duyurdu. Bu çalışma çerçevesinde Kurum’un, dijital piyasalarda ortaya çıkan mevcut ve 

potansiyel rekabet sorunlarını tespit etmeyi, bu sorunlara yönelik müdahale araçlarının 

etkinliğini değerlendirmeyi ve politika geliştirme süreçlerine katkı sağlamayı hedeflediği ifade 

edildi. Kurum, dijital piyasalarda ortaya çıkan sorunların karmaşık yapısı ve hızlı değişim 
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göstermesi nedenleriyle bu alanda hukuki düzenlemelerin daha esnek ve dinamik bir çerçevede 

ele alınması gerektiğini vurguladı. 

Bu gelişmeler birlikte değerlendirildiğinde, Kurum’un dijital piyasalarda mevcut rekabet hukuku 

uygulamasını güçlendirmekle kalmayıp, aynı zamanda bu alanda rekabet politikasının ve dijital 

piyasalara yönelik yeni müdahale araçlarının geliştirilmesinde öncü bir rol üstlenmeyi 

hedeflediği görülüyor. 
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